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Realizacja zadań: 
 
I. W zakresie wykonania wniosków i interpelacji radnych 

 
 Na sesji Rady Miejskiej w dniu 29 lutego 2012 roku zgłoszono 13 wniosków. 
Termin udzielenia odpowiedzi wyznaczony został na dzień 29 marca br. Odpowiedzi 
udzielono na wszystkie wnioski. Udzielone odpowiedzi zostały przekazane radnym 
składającym wnioski. 
 
1/ Proszę o pilne wykonanie naprawy drogi w miejscowości Kierzkowice. Obecnie 
droga jest nieprzejezdna w kierunku posesji nr 1. Miejsca newralgiczne znajdują się 
przed i za ubiegłorocznym fragmentem naprawy tej drogi.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 28.03.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku -  w bieżącym roku gmina rozpoczęła wykonywanie 
remontów dróg utwardzonych i gruntowych na terenie miasta i gminy; do remontów 
można było przystąpić po rozmarznięciu gruntu oraz ustabilizowaniu się pogody; 
remont drogi w Kierzkowicach jest brany pod uwagę w następnej kolejności; zakres 
rzeczowy robót zostanie ustalony z uwzględnieniem najpilniejszego do wykonania 
zakresu, możliwości finansowych oraz znaczenia komunikacyjnego dróg 
z uwzględnieniem ruchu pieszego, 
 
2/ Składam ponowny wniosek o przebudowę lub naprawę przepustu na drodze 
gminnej w miejscowości Mirocin Dolny, przy posesji nr 11. Nadmieniam że jest to 
przepust skośny w stosunku do drogi, bardzo niebezpieczny ponieważ  z obu stron 
jest załamany oraz brak jest przyczółków. Ponadto znaczna część przepustu jest 
zamulona i przy dużych opadach  deszczu i roztopach zalewana jest wspomniana 
posesja. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 27.03.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku - informuję, iż wszelkie prace melioracyjne zostaną 
rozpoczęte po zatrudnieniu pracowników robót publicznych, które jest planowane 
w m-cu kwietniu. Jednocześnie zawiadamiam, że na dzień dzisiejszy w budżecie 
gminy nie ma funduszy na prace melioracyjne, w związku z powyższym roboty 
wymagające pewnego nakładu środków finansowych lub zlecenia ich wykonania 
specjalistycznym firmom zostaną wykonane po uprzednim zabezpieczeniu tych 
środków w budżecie gminy. 
 
3/ W związku z tym, że podczas silnego wiatru zawaliła się część dachu w Mirocinie 
Górnym Pani Marii Hrywniak, proszę o zbadanie możliwości pomocy wspomnianej 
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Pani. Nadmieniam że jest to osoba samotna, w podeszłym wieku. Z tego co wiem to 
jedynym dochodem tej Pani jest zasiłek wypłacany przez OPS w Kożuchowie. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – OPS 
Data udzielenia odpowiedzi – 27.03.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku -  informuję, że w/w otrzymała pomoc materialną 
w wysokości 100 złotych. 
 
4/ Proszę o zabezpieczenie szlaki dla miejscowości Stypułów celem naprawy dróg 
gminnych – do dyspozycji Sołtysa. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 28.03.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku -  w bieżącym roku realizujemy dostawy materiału do 
remontu dróg z uwzględnieniem możliwości jego pozyskania i najpilniejszych 

potrzeb; w bieżącym roku dostarczono do Stypułowa 2 duże wywrotki żużla na 
drogę dojazdową w kierunku posesji nr 113; dalsze dostawy będą realizowane 
z uwzględnieniem potrzeb zgłaszanych z terenu całej gminy, 
 
5/ Ponawiam wniosek o remont – odnowienie przystanku PKS w miejscowości 
Stypułów. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 28.03.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku -  w budżecie na bieżący rok przewidziano środki na 
zakup i montaż dwóch wiat przystankowych w Stypułowie oraz środki na zakup 
materiałów do odnowienia wiat i na remonty wiat, które będą realizowane 
w późniejszym okresie; istnieje także możliwość zakupu, na wniosek sołectwa, 
materiałów do odnowienia przystanków w ramach robót społecznie użytecznych lub 
robót publicznych. 
 
6/ Proszę o wystąpienie z pismem do Zarządu Dróg Powiatowych w Nowej Soli  
o oczyszczenie rowów przy drodze powiatowej w Stypułowie /ok. 4 km od drogi 
Szprotawskiej byłej E14 w kierunku Żagania/. Rowy muszą być pogłębione. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 28.03.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku - pismo do Powiatowego Zarządu Dróg w Nowej Soli 
z dnia 23.03 br. znak TI.234.2.2.2012, „Uprzejmie informuję, że na sesji Rady 
Miejskiej w Kożuchowie w dniu 29 lutego 2012 r. wpłynął wniosek /nr 6/ w sprawie 
oczyszczenia i pogłębienia rowów przy drodze powiatowej w Stypułowie na odcinku 
około 4 km od drogi wojewódzkiej nr 297 do drogi wojewódzkiej nr 296. Proszę 
o rozpatrzenie zgłoszonego wniosku i udzielenie pisemnej informacji” w powyższej 
sprawie. 
 
7/ Prośba o sprzedaż działki ok. 11 arów przy ulicy Głowackiego. Sprzedaż z 2009 r. 
do tej pory nie została sfinalizowana – proszę o wyjaśnienie! /Wolny Bronisław/  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 26.03.2012 r 
Sposób załatwienia wniosku - po ponownej weryfikacji zagadnienia, informuję, 
że teren ten nie będzie przekazany na sprzedaż. Podtrzymujemy stanowisko 
w związku z zamiarem przeznaczenia ww. gruntu na cele inwestycyjne. 
 
8/ Pilne – ustabilizować grzejnik na sali obrad. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – OR 
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Data udzielenia odpowiedzi – 16.03.2012 r 
Sposób załatwienia wniosku -  informuję, że niezwłocznie po odpadnięciu grzejnika 
na podłogę podjęto działania mające na celu przywrócenie stanu pierwotnego. 
W tym celu powiadomiono wykonawcę prac o konieczności usunięcia awarii 
w ramach gwarancji. Wykonawca pomimo kolejnych zgłoszeń nie odpowiada. 
Ze względu na fakt, że Gmina Kożuchów w umowie wprowadziła zabezpieczenie 
finansowe  ze strony wykonawcy z tytułu należytego wykonania prac, wykonawca 
zostanie poinformowany, że w przypadku nie usunięcia usterek prace zostaną 
zlecone innej firmie a zapłata nastąpi z zabezpieczenia wniesionego przez 
wykonawcę. Z naszej strony we własnym zakresie zdemontowano grzejnik, 
a powstałe otwory zaślepiono. 
 
9/ Uszkodzony właz studzienki przy ulicy Kraszewskiego na wysokości kasyna. 

Wydział odpowiedzialny za wykonanie – TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 28.03.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku - informuję, że na ulicy Kraszewskiego nie stwierdzono 
uszkodzonych włazów studziennych. Wystąpiło uszkodzenie przykrywy studzienki 
kanalizacji teletechnicznej w chodniku drogi powiatowej w obrębie skrzyżowania 
ulicy Kraszewskiego z Hożą, które w wyniku naszej interwencji zostało usunięte 
przez właściciela - Telekomunikację Polską.  
 
10/ Wnoszę o naprawę drogi znajdującej się przy ulicy Żagańskiej nr 16, 16a, 18, 
18a. W chwili obecnej stan nawierzchni nie pozwala na normalne użytkowanie tej 
drogi. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 28.03.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku - w bieżącym roku gmina rozpoczęła wykonywanie 
remontów dróg utwardzonych i gruntowych na terenie miasta i gminy; do remontów 
można było przystąpić po rozmarznięciu gruntu oraz ustabilizowaniu się pogody; 
remont drogi dojazdowej do nieruchomości przy ul. Żagańskiej 16 - 18 jest brany 
pod uwagę w następnej kolejności; zakres rzeczowy robót zostanie ustalony 
z uwzględnieniem najpilniejszego do wykonania zakresu, możliwości finansowych 
oraz znaczenia komunikacyjnego dróg z uwzględnieniem ruchu pieszego. 
 
11/ Proszę o wyjaśnienie sytuacji związanej z brakiem możliwości usunięcia awarii 
ogrzewania w świetlicy wiejskiej w Broniszowie przez wykonawcę. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – KOKiS Zamek 
Data udzielenia odpowiedzi – 15.03.2012 r 
Sposób załatwienia wniosku - informuję, że wielokrotnie zgłaszano pisemnie 
przegląd instalacji centralnego ogrzewania /w załączeniu kopie pism/ oraz 
telefonicznie. Do dnia dzisiejszego serwisant nie zajął stanowiska w danej sprawie.  
 
12/ Proszę o przycięcie czubków drzew na ul. Klasztornej /od strony pojemników 
na śmieci/.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 28.03.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku - informuję, że przycięcie drzew zostanie wykonane 
w kwietniu w ramach robót publicznych. 
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13/ Proszę o posprzątanie pustych butelek znajdujących się w parku miejskim 
ul. Nowosolna. Butelki te leżą na terenie parku w krzewach, dzikich bzach od strony 
Żeromskiego.  
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 28.03.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku - informuję, że park miejski został posprzątany. 
 
 
Informuję, że na sesji Rady Miejskiej w dniu 28 marca 2012 roku zgłoszono 
4 wnioski. 21-dniowy termin udzielenia odpowiedzi wyznaczony został na dzień 
30 kwietnia br. Odpowiedzi udzielono na wszystkie wnioski. Udzielone odpowiedzi 
zostały przekazane radnym składającym wnioski. 
 

1/ Proszę o wyjaśnienie, dlaczego ulega przesunięciu termin budowy ronda u zbiegu 
ulic Wolności – Szprotawska – Chopina, planowany termin był na 2013 rok. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie –  TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 24.04.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku -  Skierowano pismo do Zarządu Dróg Wojewódzkich 
w Zielonej Górze 
Znak TI.7234.2.2012.EK, z dnia 24.04.2012 r. „Uprzejmie informuję, że na sesji 
Rady Miejskiej w Kożuchowie w dniu 28 marca 2012 r. zgłoszono wniosek /nr 1/ 
w sprawie przyczyn przesunięcia terminu budowy ronda u zbiegu ulic Wolności – 
Szprotawska – Chopina, której rozpoczęcie było planowane na 2013 r. 
Wobec powyższego proszę o informację na jakim etapie są przygotowania do 
inwestycji, kiedy jest planowane jej rozpoczęcie oraz o wyjaśnienie ewentualnych 
różnic w stosunku do wcześniej deklarowanego terminu rozpoczęcia inwestycji. 
 
2/ Proszę o postawienie fotoradaru na ulicy Nowosolnej, przed skrzyżowaniem 
z ulicą Żeromskiego, co uniemożliwi zwiększenie prędkości pojazdów jadących tą 
drogą w obawie, że zrobione zostaną im zdjęcia w przypadku zwiększonej prędkości 
przez nadjeżdżający samochód.    
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Straż Miejska 
Data udzielenia odpowiedzi – 16.04.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku -  „…informuję, że Straż Miejska przynajmniej 6-8 razy 
w miesiącu dokonuje pomiaru prędkości na ulicy Nowosolnej w różnych miejscach, 
w zakresie odcinka kontroli ustalonej z właścicielem drogi. W miarę możliwości 
Straż Miejska będzie dokonywała pomiaru prędkości we wspomnianym przez panią 
Radną miejscu.” 
 
3/ Proszę o wystąpienie z pismem do Agencji Rolnej w Popęszycach w sprawie 
nieodpłatnego przekazania działki przy świetlicy wiejskiej w Stypułowie na cele 
rekreacyjne. /Prośba mieszkańców wsi./ 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie –  TI 
Data udzielenia odpowiedzi – 24.04.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku - informuję, że w sprawie przekazania powyższej 
działki Gmina już występowała do ANR w Zielonej Górze, ale w obecnej chwili 
sytuacja uległa zmianie w związku z koniecznością wydzielenia z powyższej działki 
terenu pod oczyszczalnię ścieków dla świetlicy wiejskiej. Dlatego też ostateczna 
decyzja o przejęciu działki na cele rekreacyjne zostanie podjęta po zrealizowaniu 
inwestycji oczyszczalni. 
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4/ Ilu rolników z terenu Gminy Kożuchów złożyło wniosek w sprawie ulgi, 
zwolnienia bądź też umorzenia podatku rolnego za 2011 rok. W jaki sposób 
załatwiono wnioski? 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – FB 
Data udzielenia odpowiedzi – 11.04.2012 r. 
Sposób załatwienia wniosku - informuję: w 2011 roku wpłynęło 8 wniosków 
rolników z terenu gminy Kożuchów o: umorzenie III i IV raty podatku rolnego, 
częściowe umorzenie podatku rolnego za rok 2011, ulgę w podatku rolnym, 
umorzenie III raty łącznego zobowiązania pieniężnego za rok 2011, zniesienie IV raty 
podatku rolnego oraz o umorzenie zaległości w podatku rolnym. 
Z tego załatwiono: 
- odmownie 5 wniosków (po przeprowadzonym postępowaniu ustalono, że nie 
wystąpił ważny interes podatnika ani interes publiczny w umorzeniu) ,  

- odmówiono wszczęcia postępowania – 2 wnioski ( wnioski złożone przed terminem 
płatności rat, kiedy to zobowiązanie nie było zaległością), 
- umorzono postępowanie (całe zobowiązanie za rok 2011 zostało uregulowane 
przed złożeniem wniosku).  
W 2011 roku wpłynęło 7 wniosków rolników o odroczenia terminu płatności II, III 

i IV raty łącznego zobowiązania pieniężnego. 

Z tego załatwiono: 
- pozytywnie 7 wniosków (zgodnie z żądaniem zawartym we wniosku), 
- pozostawiono bez rozpatrzenia 1 wniosek ( pomimo wezwania wnioskodawca nie 
sprecyzował żądania). 
 
 
 
II. W zakresie realizacji i przygotowania prac remontowych i inwestycji 
 

1. Prowadzone są prace przy remontach dróg gminnych oraz transport materiałów 
na remonty dróg. 

2. Wydano: 
 36 zaświadczeń o przeznaczeniu w planie zagospodarowania przestrzennego 

nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych, 
 11 decyzji o warunkach zabudowy, 
 10 decyzji na wycinkę drzew, 
 2 decyzje środowiskowe, 
 1 decyzję o zezwoleniu na zajęcie pasa drogowego, 
 3 decyzje uzgadniające umieszczanie urządzeń w pasie drogowym i wykonanie 

zjazdów na drogach publicznych, 
 4 uzgodnienia umieszczania urządzeń w drodze wewnętrznej i innych działkach 

gminy. 

 

 
III. W zakresie gospodarowania mieszkaniowym zasobem gminy 
 
Sprzedano: 

 1 lokal mieszkalny (raty),  
 1 działkę niezabudowaną  
 17 działek zabudowanych garażami z czego uzyskano wpływy w łącznej kwocie 

45.810,00 zł. 
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IV. W zakresie prowadzenia ewidencji działalności gospodarczej 
 
1. W systemie CEIDG (Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej) dokonano następujących czynności: 
 8 wpisy, 
 11 zmian we wpisach, 
 7 zmian z zawieszeniem, 
 1 zmiana ze wznowieniem, 
 9 zmian z zakończeniem, 
 1 zawieszenie, 
 2 wznowienia. 

 

 
V. W zakresie realizacji zadań Wydziału Oświaty Kultury Sportu i Zdrowia 
 
1. W dniu 16 kwietnia odbył otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadań 

publicznych w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2012 przez organizacje 
prowadzące działalność pożytku publicznego w zakresie upowszechniania 
i rozwoju kultury fizycznej, sportu i turystyki. 

2. Do Kuratorium Oświaty zostało przekazane sprawozdanie System Informacji 
Oświatowej stan na dzień 30 marca 2012r. 

 
 
 
VI. W zakresie spraw obywatelskich 
 
1. Zameldowano: 

 na pobyt stały – 33 osoby, 
 na pobyt czasowy – 14 osób. 

2. Wymeldowano z pobytu stałego – 19 osób. 
3. Udzielono 14 odpowiedzi na wnioski o udostępnienie danych osobowych. 
4. Wydano 23 poświadczenia zameldowania i wymeldowania. 
5. Nadano numery PESEL 7 noworodkom. 
6. Wydano 2 decyzje i wszczęto 1 nowe postępowanie w sprawie wymeldowania 

z pobytu stałego. 
7. Sporządzono geografię wyborczą  do  projektu  podziału miasta na 

jednomandatowe okręgi wyborcze dla wyboru Rady Miejskiej . 
8. Przyjęto 249 wniosków o wydanie dowodów osobistych. 
9. Wydano 214 dowodów osobistych. 
10. Wydano 3 zaświadczenia o utracie dowodu osobistego z jednoczesnym 

unieważnieniem dokumentu w Systemie Wydawania Dowodów Osobistych. 
11. Unieważniono 115 dowodów osobistych z powodu zgonu posiadacza dokumentu, 

zmiany danych, upływu terminu ważności dokumentu lub jego utraty. 
12. Wysłano 49 zawiadomień o upływie terminu ważności dowodu osobistego. 
13. Wysłano 9 zapotrzebowań na teczki dowodu osobistego z innych gmin. 
14. Przesłano 6 teczek dowodu osobistego w odpowiedzi na zapotrzebowania z 

innych gmin. 
15. Pośredniczono w wydaniu 1 dowodu osobistego. 
16. Dnia 30 marca, zgodnie z Plan szkolenia obronnego w gminie Kożuchów na 2012 

rok, przeprowadzone zostało szkolenie na temat „ Realizacja zadań w ramach 
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wsparcia przez państwo – gospodarza, baza danych o zasobach infrastruktury 
cywilnej na potrzeby Sił zbrojnych i wojsk sojuszniczych (HNS)”. 

17. Dnia 12 kwietnia w Referacie Zarządzania Kryzysowego Starostwa Powiatowego 
w Nowej Soli, odbyła się narada podczas, której przekazane zostały zalecenia do 
przygotowania nowego Planu zarządzania kryzysowego gminy. Termin realizacji 
zadania ustalony został na koniec maja br.  

18. Zgodnie z Wytycznymi Szefa Obrony Cywilnej Kraju w sprawie zasad 
opracowania planów obrony cywilnej województw powiatów i gmin, przystąpić 
należy do opracowania nowego Planu obrony cywilnej gminy. Za opracowanie 
planu odpowiada Burmistrz Kożuchowa – szef Obrony Cywilnej Gminy, który do 
opracowania planu powołuje zespół pracowników. 

 
 

 
VII. W zakresie realizacji zadań Wydziału Finansowo-Budżetowego 

 
1. Wystawiono: 

 19 pism w sprawie umorzenia postępowania egzekucyjnego, 
 2 zaświadczenia o niezaleganiu w płatności podatku, 
 735 upomnień od osób fizycznych, 
 10 upomnień  od osób prawnych, 
 2 tytuły wykonawcze od osób prawnych, 
 4 pisma inne, 
 17 decyzji ustalających wymiar podatku na rok 2012, 
 5 zaświadczeń w sprawie figurowania w ewidencji podatkowej, 
 2 decyzje w sprawie o odroczenie terminu płatności, 
 60 decyzji zmieniających wymiar podatku na rok 2012 , 
 3 doniesienia karne do Urzędu Skarbowego, 
 3 wnioski do ksiąg wieczystych o zabezpieczenie hipoteki, 
 1 decyzja w sprawie umorzenia zobowiązań podatkowych, 
 45 wezwań do złożenia informacji podatkowych. 

 
 
 

VIII. W zakresie realizacji zadań Wydziału Organizacyjnego 
 
1. Przygotowano kompletną dokumentację kadrową, wprowadzono do programu 

kadrowego dane, dokonano zgłoszeń i wyrejestrowań ZUS, w związku z: 
 zatrudnieniem 15 osób w ramach robót publicznych, 
 zawarciem i zakończeniem umów-zleceń. 

2. Przyjęto na staż 3 osoby. 
3. Sporządzono kalkulację wynagrodzeń pracowników robót publicznych. 

4. Sporządzono miesięczną informację INF-1 do Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

5. Sporządzono i przekazano w systemie sprawozdawczości elektronicznej 
sprawozdanie Z-05 (badanie popytu na pracę) za I kwartał 2012 r. 

6. Przygotowano obliczenia dotyczące zatrudnienia do sprawozdania Z-03 za 
I kwartał 2012 roku. 

7. Sporządzono zaangażowanie wydatków za I kwartał 2012 roku. 
8. Wystawiono zaświadczenie o zatrudnieniu i wynagrodzeniu Rp-7. 
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9. Wprowadzono do kartoteki czasu pracy i programu kadrowego 48 wniosków 
urlopowych. 

10. Zgłoszono na szkolenia 4 pracowników. 
11. Zarejestrowano 6 podań o pracę do robót publicznych. 
12. Wystawiono 3 Upoważnienia, Pełnomocnictwa Burmistrza. 
13. Zarejestrowano w rejestrze i przekazano do Wojewody 15 Zarządzeń Burmistrza. 
14. Przekazano do nadzoru Wojewody 6 uchwał, do Regionalnej Izby Obrachunkowej 

4 uchwał. 
15. W dniu 16 kwietnia został rozstrzygnięty przetarg na zadnie pn. „ Usługi dowozu 

dzieci w ramach projektu Sukces na wyciągnięcie ręki współfinansowanego ze 
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 
Programu operacyjnego Kapitał Ludzki” nr OR.271.8.2012 w części dotyczącej 
wyjazdów edukacyjnych. Wybrano ofertę RAD Trans –Przewozy Osób i Rzeczy 
Michał Tatarzyński, ul. Boczna 2, 66-540 Stare Kurowo za cenę ofertową 
16.750,00 zł brutto. Postępowanie w części 1- dotyczące dowozów i odwozów 
uczniów z zajęć zostało unieważnione ponieważ kwota oferty najniższej 
przekraczała kwotę jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na tą część 
zamówienia. Wobec czego w dniu 17.04.2012 ogłoszono kolejny przetarg na 
przedmiotowe zadanie (na część 1 zadania- czyli dowozy i odwozy uczniów 
z zajęć). 

16. W dniu 20 kwietnia została podpisana umowa kredytowa z SGB- Bank Spółka 
Akcyjna, ul. Szarych Szeregów23a, 60-462 Poznań. Wykonawca został wybrany 
w postępowaniu o zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego. 
Wartość umowy wynikająca z postępowania o zamówienie publiczne wynosi 
742.622,57 złotych brutto. 

17. Nadzorowano prace społecznie-użyteczne – 28 osób i roboty publiczne – 11 osób. 
18. Nadzorowano pracę osób skazanych wyrokiem sądu. 
19. Przyjęto i zarejestrowano w dzienniku korespondencji 1.308 pisma. 
 
 
 
IX. W zakresie realizacji zadań Straży Miejskiej 
 
1. Wystawiono 271 mandatów karnych na kwotę 13.440 zł. 
2. Pouczono 27 osób o konieczności stosowania się do przepisów prawa. 
3. Wyjeżdżano na 28 interwencji na zgłoszenie  osób prywatnych. 
4. Codziennie patrolowano miasto pod kątem kontroli rynku i reszty miasta- strefa 

zamieszkania. 
5. Konwojowano wartości pieniężne dla OPS Kożuchów i UM Kożuchów. 
6. Skierowano 6 wniosków o ukaranie do Sądu Rejonowego w Nowej Soli. 
7. Wystawiono 47 tytułów wykonawczych do urzędów skarbowych na kwotę 

6.800zł. 
8. Regularnie patrolowano teren miasta i tereny szkół. 
9. Kontrolowano właścicieli psów pod kątem wnoszenia opłat. 
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X. Inne zadania zrealizowane przez Burmistrza Kożuchowa 
 
1. W dniu 26 marca Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w XXXVII Konferencji 

Stowarzyszenia Gmin RP Euroregion "Sprewa-Nysa-Bóbr w Żarach. 
2. W dniu 27 marca, w kożuchowskim zamku odbyła się konferencja 

podsumowująca realizację projektu „Uporządkowanie Gospodarki Wodno – 
Ściekowej w Aglomeracji Kożuchów”. W konferencji udział wzięli m.in. burmistrz 
Kożuchowa Andrzej Ogrodnik, członek Zarządu Województwa Lubuskiego 
Stanisław Tomczyszyn, zastępca prezesa Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska w Zielonej Górze Michał Stosik, prezes PUK USKOM Marcin 
Szczęsny. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. W dniu 27 marca odbyło się spotkanie Burmistrza Kożuchowa 

z przedstawicielami Stowarzyszenia Wsi Lubuskich Mirocin Górny, Mirocin 
Średni, Mirocin Dolny „Mirotka” na temat współpracy. 

4. W dniach 28-30 marca Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w konferencji - 
Zrzeszenie Wójtów ,Burmistrzów, Prezydentów. 

5. W dniu 02 kwietnia Burmistrza Kożuchowa uczestniczył w spotkaniu 
w Nadleśnictwie Nowa Sól dotyczącym licznych pożarów gruntów. 

6. W dniu 03 kwietnia odbyły się konsultacje Burmistrza Kożuchowa 
z konserwatorem zabytków na temat zakończenia realizacji inwestycji. 

7. W dniu 04 kwietnia Burmistrza Kożuchowa uczestniczył w posiedzeniu Rady 
Fundacji „Porozumienie Wzgórz Dalkowskich” w Nowym Miasteczku. 

8. W dniu 05 kwietnia Burmistrz Kożuchowa uczestniczył spotkaniu na temat 
udziału Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Wałbrzychu na terenie „Zasetu” 
w Kożuchowie. 

9. W dniu 10 kwietnia odbyło się spotkanie Burmistrza Kożuchowa z projektantem 
na temat bastei położonej przy ul. Obywatelskiej w Kożuchowie. 

10. W dniu 10 kwietnia odbyło się spotkanie Burmistrza Kożuchowa 
z Komendantem Policji w Kożuchowie na temat współpracy. 

11. W dniu 12 kwietnia - wyjazd Burmistrza Kożuchowa do Dobiegniewa na 
spotkanie dotyczące obchodów Wojewódzkich Dni Ochrony Zabytków. 

12. W dniu 17 kwietnia odbyło się spotkanie Burmistrza Kożuchowa 
z przedstawicielem firmy „Ekocube” z Łodzi w sprawie przydomowych 
oczyszczalni ścieków. 
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XII. Wydane zarządzenia Burmistrza Kożuchowa: 

 
Burmistrz wydał 16 zarządzeń: 

L.p nr zarządzenia z dnia w sprawie 

1 0050.39.2012 27 marca 2012 anulowane 

2 0050.40.2012 27 marca 2012 
przekazania Radzie Miejskiej w Kożuchowie i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Zielonej Górze sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Kożuchów za rok 2012 

3 0050.41.2012 27 marca 2012 
przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego 
Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy w Kożuchowie za rok 
2011 

4 0050.42.2012 27 marca 2012 

przyjęcia sprawozdania z wykonania planu finansowego 

Kożuchowskiego Ośrodka Kultury i Sportu Zamek w 
Kożuchowie za rok 2011 

5 0050.43.2012 02 kwietnia 2012 powołania komisji przetargowej 

6 0050.44.2012 03 kwietnia 2012 
powołania zespołu powypadkowego członka ochotniczej straży 
pożarnej 

7 0050.45.2012 04 kwietnia 2012 zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

8 0050.46.2012 04 kwietnia 2012 
powierzenia Przedsiębiorstwu Usług Komunalnych USKOM 
Sp. z o.o. wykonanie w 2012 r. usług w zakresie oczyszczania 

miasta 

9 0050.47.2012 10 kwietnia 2012 
ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na 
sprzedaż nieruchomości 

10 0050.48.2012 10 kwietnia 2012 wyznaczenia komisji przetargowej na sprzedaż nieruchomości 

11 0050.49.2012 10 kwietnia 2012 powołania komisji przetargowej 

12 0050.50.2012 10 kwietnia 2012 

powołania Komisji Konkursowej do przeprowadzenia otwartego 
konkursu ofert na powierzenie realizacji zadań publicznych 
w zakresie zadań samorządu gminy w roku 2012 przez 
organizacje prowadzące działalność pożytku publicznego 
w zakresie upowszechniania i rozwoju kultury fizycznej, sportu 
i turystyki 

13 0050.51.2012 13 kwietnia 2012 zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

14 0050.52.2012 17 kwietnia 2012 powołania komisji przetargowej 

15 0050.53.2012 17 kwietnia 2012 

rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na powierzenie 
realizacji zadań publicznych w zakresie zadań samorządu 
gminy w roku 2012 przez organizacje prowadzące działalność 
pożytku publicznego w zakresie upowszechniania i rozwoju 
kultury fizycznej, sportu i turystyki 

16 0050.54.2012 20 kwietnia 2012 
uchylenia upoważnienia do wydawania decyzji 
administracyjnych i zaświadczeń w imieniu Burmistrza 

 


